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=
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO % é
- - , 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
10 - Saude 38
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2024 29/02/2024 10.273.1001.4031.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 551.952,18 § z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 98 04/01/2024 05/01/2024 10.122.1001.2844.0000 | ELIZANGELA MIGUEL DE SOUZA 3.257,38 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 227 30/01/2024 08/03/2024 10.122.1001.2844.0000 |TIMS A 1.628,18 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 360 26/02/2024 04/04/2024 10.122.1001.2844.0000 | TANIA MARIA GUERRA DE AMORI 3.840,26 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 507 27/03/2024 10/04/2024 10.302.1001.2855.0000 | MARINNA DANIELA DE OLIVEIRA 3.900,00 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 567 16/04/2024 16/04/2024 10.243.1002.4030.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MEL 873,60 g g
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 688 06/05/2024 06/05/2024 10.122.1001.2844.0000 |R G R CONSULTORIA LTDA ME 2.475,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 821 31/05/2024 31/05/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 32.603,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 31/05/2024 31/05/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 30,00 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 851 05/06/2024 20/06/2024 10.302.1001.2855.0000 | CARLOS ANDRE BRITO BARBOSA 4.633,33 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 869 06/06/2024 25/06/2024 10.122.1001.2844.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 69,60 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 947 27/06/2024 02/07/2024 10.122.1001.2844.0000 | CLAUDECY COSTA DE MENESES 1.994,10 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1022 11/07/2024 15/07/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 1,00 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1662 22/10/2024 23/10/2024 10.122.1001.2844.0000 |V MARCOS DA SILVA FARMACIA M 3.345,59 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1663 22/10/2024 24/10/2024 10.122.1001.2844.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAL 2.559,00 b =
g N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1671 22/10/2024 22/10/2024 10.122.1001.2844.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 6.466,35 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1742 31/10/2024 31/10/2024 10.303.1001.2864.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 14.640,00 % £
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1743 31/10/2024 31/10/2024 10.303.1001.2864.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 55.300,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1744 31/10/2024 31/10/2024 10.303.1001.2864.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 18.179,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1781 04/11/2024 04/11/2024 10.122.1001.2844.0000 |R G R CONSULTORIA LTDA ME 2.576,97 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1780 04/11/2024 04/11/2024 10.122.1001.2844.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 988,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1785 05/11/2024 06/11/2024 10.122.1001.2844.0000 | ORLANDO B. DE SOUZA SISTEMAS 2.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1790 06/11/2024 11/11/2024 10.122.1001.2844.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 5.587,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1811 12/11/2024 14/11/2024 10.122.1001.2844.0000 | MILLENTUM LICITAGOES LTDA 1.695,60




i
e

22w ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

2k

A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

01/12/2024 até 31/12/2024

@)
o
e
85
2 3
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
2
10 - Saude 28
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1815 13/11/2024 14/11/2024 10.122.1001.2844.0000 | MILLENIUM LICITACOES LTDA 1.430,00 § z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1840 14/11/2024 19/11/2024 10.122.1001.2844.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 2.146,47 g 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1850 19/11/2024 21/11/2024 10.122.1001.2844.0000 |V MARCOS DA SILVA FARMACIA M 3.687,81 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1853 21/11/2024 25/11/2024 10.122.1001.2844.0000 | TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA 1.553,39 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1857 21/11/2024 02/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | E & M COMERCIO DE MATERIAL D 2.006,24 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1968 29/11/2024 29/11/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 9.112,90 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1962 29/11/2024 29/11/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 24,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1959 29/11/2024 29/11/2024 10.122.1001.2844.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 213,40 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1988 02/12/2024 02/12/2024 10.122.1001.2844.0000 |R G R CONSULTORIA LTDA ME 2.576,97 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1995 02/12/2024 02/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | ORLANDO B. DE SOUZA SISTEMAS 2.300,00 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1999 03/12/2024 07/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 4.831,18 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2021 05/12/2024 09/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 15.695,20 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2020 05/12/2024 09/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 336,00 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2027 06/12/2024 09/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 7.694,00 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2028 06/12/2024 09/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 103.687,60 b =
g N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2038 09/12/2024 10/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 28.545,50 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2043 09/12/2024 13/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | ORLANDO B. DE SOUZA SISTEMAS 2.300,00 % £
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2107 12/12/2024 16/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 3.250,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2106 12/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | SANTOS & SILVA ASSESSORIA PUE 2.500,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2111 12/12/2024 18/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.000,00 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2114 12/12/2024 18/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | POSTO ROSA LTDA 3.612,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2103 12/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 626,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2104 12/12/2024 16/12/2024 10.122.1001.2844.0000 |R G R CONSULTORIA LTDA ME 2.576,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2084 12/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 14.175,20
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2082 12/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 52,00 § z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2105 12/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 1.924,19 g 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2123 13/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 100.863,20 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2132 13/12/2024 19/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | A J M DOS SANTOS EIRELI 655,00 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2134 13/12/2024 20/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | A J M DOS SANTOS EIRELI 7.125,00 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2118 13/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 19.449,50 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2117 13/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 3.076,50 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2120 13/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 8.010,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2166 16/12/2024 20/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 625,67 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2168 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | EUTICA ATACADISTA DE MED EM 21.741,20 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2163 16/12/2024 16/12/2024 10.122.1001.2844.0000 | JORGE AUGUSTO VALENTIM ARAT 62,00 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2151 16/12/2024 16/12/2024 10.122.1001.2844.0000 |V MARCOS DA SILVA FARMACIA M 4.366,16 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1173 01/08/2024 07/08/2024 10.301.1002.3039.0000 | Minas Solucoes em Impressao LTDA 13.800,00 § )Z>
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1512 02/10/2024 18/12/2024 10.302.1002.3040.0000 | CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 9.868,00 g %
=¥
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2017 05/12/2024 06/12/2024 10.302.1002.3040.0000 | LIZARD SERVICOS LTDA 257.490,00 Ué.' =
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2018 05/12/2024 06/12/2024 10.302.1002.3040.0000 | LIZARD SERVICOS LTDA 257.490,00 % o
&
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2075 11/12/2024 11/12/2024 10.302.1002.3040.0000 | HABITE SERVICOS DE CONSTRUCC 57.500,94 % £
|w)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2153 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1002.3040.0000 | HABITE SERVICOS DE CONSTRUCC 36.087,29 o g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 109 10/01/2024 30/01/2024 10.302.1001.2855.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 48.094,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 115 12/01/2024 29/02/2024 10.301.1001.2971.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 41.284,00 m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 141 15/01/2024 30/01/2024 10.301.1001.2971.0000 | JOSEANE ALVES LEITAO DA SILVA 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 148 16/01/2024 30/01/2024 10.302.1001.2855.0000 | SEVERINO INACIO DOS SANTOS 1.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 200 23/01/2024 08/02/2024 10.302.1001.2855.0000 | NEOENERGIA 489,41
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 201 23/01/2024 08/02/2024 10.302.1001.2855.0000 | NEOENERGIA 549,76
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programatica Processado Nao Process&iag_
10 - Saude '??; g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ; §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 219 29/01/2024 05/02/2024 10.302.1001.2855.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 3.035,16 § ;_
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 313 15/02/2024 16/02/2024 10.302.1001.2855.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA! 2.205,22 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 378 29/02/2024 29/02/2024 10.302.1001.2855.0000 | STAFF MEDICAL DISTRIBUIDORA 1.516,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 437 12/03/2024 21/03/2024 10.302.1001.2855.0000 | LABORATORIOS B BRAUN SA 19.450,00 9 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 525 01/04/2024 16/04/2024 10.302.1001.2855.0000 | LUCELIA MARIA DE MELO FERREI 3.000,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 692 07/05/2024 13/05/2024 10.302.1001.2855.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 1.392,80 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 948 27/06/2024 19/07/2024 10.305.1001.2867.0000 |PAULO TAVARES DE MELO 1.300,00 é; §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 990 03/07/2024 03/07/2024 10.302.1001.2855.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 3.400,00 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 998 04/07/2024 08/07/2024 10.302.1001.2855.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 4.000,00 .08.. g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1103 25/07/2024 25/07/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 22.563,30 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1104 25/07/2024 25/07/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 51.336,00 Eloé _;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1106 25/07/2024 25/07/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 9.724,00 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1107 25/07/2024 25/07/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 5.282,50 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1109 25/07/2024 31/07/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 81.304,00 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1111 25/07/2024 25/07/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 11.644,00 Ué.' =
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1113 25/07/2024 25/07/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 6.510,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1315 28/08/2024 12/09/2024 10.301.1001.2971.0000 | PAULO CRISTOVAO DE QUEIROZ P 3.000,00 g’i §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1391 12/09/2024 27/09/2024 10.302.1001.2855.0000 | SOFANES MOURA DE ANDRADE 3.000,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1433 23/09/2024 04/10/2024 10.301.1001.2971.0000 | ADRIANA MARIA DE LUNA BEZER 400,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1453 27/09/2024 30/09/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 11.360,00 m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1454 27/09/2024 30/09/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 28.523,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1461 27/09/2024 30/09/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 8.495,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1462 27/09/2024 30/09/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 91.778,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1463 27/09/2024 30/09/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 17.214,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1464 27/09/2024 30/09/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 7.595,00 § z
Q>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1465 27/09/2024 30/09/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 83.900,00 g 3
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1524 02/10/2024 02/10/2024 10.302.1001.2855.0000 |EUTICA ATACADISTA DE MED EM 127.906,39 g =
(@]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1718 30/10/2024 30/10/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 51.444,40 ol
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1734 31/10/2024 12/11/2024 10.301.1001.2971.0000 | ROSIANE FERNANDES DA SILVA 1.298,99 «% 9
o w
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1739 31/10/2024 31/10/2024 10.302.1001.2855.0000 | EUTICA ATACADISTA DE MED EM 90.409,34 g9
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1750 31/10/2024 31/10/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 15.911,50 § §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1751 31/10/2024 31/10/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 41.712,00 % 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1752 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 7.080,00 'og'l g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1753 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 4.340,00 Q g
O -
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1754 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 2.362,20 ® 3
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1755 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 52.085,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1756 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 9.872,00 § )Z>
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1783 04/11/2024 04/11/2024 10.302.1001.2855.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 5.604,96 g %
=¥
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1770 04/11/2024 14/11/2024 10.301.1001.2971.0000 | MURILO MARTINS DE MELO 2.275,31 Ué.l =
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1787 05/11/2024 06/11/2024 10.301.1001.2971.0000 | ORLANDO B. DE SOUZA SISTEMAS 4.500,00 % o
&
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1817 13/11/2024 18/11/2024 10.302.1001.2855.0000 | Tecnomedicina Manutencao em Equipan 18.000,00 % £
|w)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1824 13/11/2024 25/11/2024 10.304.1001.2865.0000 | NEOENERGIA 571,03 o1 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1885 26/11/2024 28/11/2024 10.306.1001.2961.0000 | OVERMAR COMERCIAL LTDA ME 2.412,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1889 26/11/2024 26/11/2024 10.301.1001.2971.0000 | POSTO ROSA LTDA 1.837,30 m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1890 26/11/2024 27/11/2024 10.306.1001.2961.0000 | SERGIO RICARDO LESSA REPRESE! 2.253,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1936 28/11/2024 29/11/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 61.151,86
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1937 28/11/2024 29/11/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 18.499,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1961 29/11/2024 11/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | ASSOCIAGAO DOS FORNECEDORE! 1.200,00
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Classifica¢ao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
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10 - Saude '??; g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ; §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1958 29/11/2024 29/11/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 4.119,90 § ;_
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1957 29/11/2024 29/11/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 50.071,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1963 29/11/2024 02/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | RICARDO SERGIO LACET PESSOA 1 1.500,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1950 29/11/2024 29/11/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 2.170,00 9 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1954 29/11/2024 29/11/2024 10.303.1001.2864.0000 |D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 31.792,50 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1951 29/11/2024 29/11/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 8.384,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1947 29/11/2024 29/11/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 14.566,00 é; §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1993 02/12/2024 02/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | ORLANDO B. DE SOUZA SISTEMAS 4.500,00 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2029 06/12/2024 10/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 5.767,38 .08.. g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2030 06/12/2024 10/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 48.075,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2040 09/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | CLINICA AFIRMATIVA LTDA 7.200,00 Eloé _;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2042 09/12/2024 13/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | ORLANDO B. DE SOUZA SISTEMAS 4.500,00 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2037 09/12/2024 10/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 4.803,00 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2061 10/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | PAULO CORREIA BARBOSA FILHO 10.800,00 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2060 10/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | CAMILO ABEL LOBO BARBOSA LT 15.600,00 Ué.' li'lil
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2059 10/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | YANE RENATA B DE ARAUJO 9.600,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2058 10/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA RO 12.000,00 g’i §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2057 10/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MARCELO BARRADAS C.F. SERVIC 12.000,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2053 10/12/2024 18/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MARIA VERONICA GOMES DA SIL\ 510,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2052 10/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | CLINICA AFIRMATIVA LTDA 7.200,00 m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2049 10/12/2024 12/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 923,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2048 10/12/2024 23/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | WHESLAINNY DE SOUSA JERONIM 18.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2047 10/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | BRUNA VICK DE OLIVEIRA 6.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2070 11/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | VICTOR MATIAS COUTO LTDA 8.400,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2071 11/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | PINHEIRO GOMES SERVICOS MEDI 9.600,00 § z
Q>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2072 11/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MOURA CINTRA SERVICO MEDICO 9.600,00 g g
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2069 11/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | V1 SERVICOS MEDICOS LTDA 7.200,00 g =
(@]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2076 11/12/2024 16/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 2.170,00 ol
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2077 11/12/2024 16/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 11.038,00 «% 9
o w
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2078 11/12/2024 16/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 10.426,00 g9
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2074 11/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 11.400,00 § §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2067 11/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | BRUNO OLIVEIRA GOES SERVICOS 3.600,00 % 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2066 11/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MICAEL TARGINO SERVICOS MED] 19.200,00 'og'l g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2065 11/12/2024 18/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | J&C SERVICOS MEDICOS LTDA 1.200,00 Q g
O -
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2064 11/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | RODOLLFO NOBREGA CAMPOS DE 1.200,00 ® 3
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2063 11/12/2024 13/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | JOSE PAULO DOS SANTOS PRESTA: 12.000,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2062 11/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | GABRIEL DE JESUS REY PEREZ LTI 8.400,00 § )Z>
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2068 11/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MARCELINO DOS SANTOS ATIVID¢ 6.000,00 g %
=¥
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2101 12/12/2024 13/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | AL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 350,70 U<'-,1 =
g N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2099 12/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | CITO MAMA DIAGNOSTICO POR IV 5.671,00 % o
&
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2100 12/12/2024 13/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | AL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 587,80 % §
v
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2098 12/12/2024 17/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 5.333,30 a g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2102 12/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.066,66 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2108 12/12/2024 18/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | POSTO ROSA LTDA 9.719,13 m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2109 12/12/2024 18/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | POSTO ROSA LTDA 7.242,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2110 12/12/2024 18/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | POSTO ROSA LTDA 6.182,35
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2092 12/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 1.240,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2095 12/12/2024 16/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 14.640,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2094 12/12/2024 16/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 15.350,00 § z
Q>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2093 12/12/2024 16/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 27.976,50 g 3
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2090 12/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 17.242,50 g =
(@]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2088 12/12/2024 16/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | D.ARAUJO COMERCIO ATACADIST 70.480,00 ol
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2081 12/12/2024 16/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 3.119,52 «% 9
o w
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2080 12/12/2024 16/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 65.934,50 g9
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2079 12/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 52.866,52 § §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2116 13/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 17.417,37 % 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2115 13/12/2024 17/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | DROGAMED COM E M DE APAR EL 42.556,00 .08.. g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2119 13/12/2024 13/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | INNOVA DIAGNOSTICA COM E REF 48.049,50 Q g
o <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2138 13/12/2024 13/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | NUTRIMARCAS PRODUTOS ALIME 3.726,00 ® 3
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2137 13/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | FLAVIA OLIVEIRA GUSMAO SAMI( 12.800,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2121 13/12/2024 13/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | TERRASUL COMERCIO DE MEDICA 143,50 § )Z>
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2122 13/12/2024 16/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | HOSPITALMED EIRELI 20.664,00 g %
=¥
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2124 13/12/2024 13/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | TERRASUL COMERCIO DE MEDICA 20.500,00 b =
g N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2125 13/12/2024 18/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.380,00 % %
&
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2135 13/12/2024 20/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E 14.976,00 % £
v
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2129 13/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | RAFAELA SILVA LEMOS PAZ LTDA 6.400,00 o g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2126 13/12/2024 18/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 5.333,30 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2127 13/12/2024 18/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.066,66 m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2128 13/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MARIA LUIZA SALZANO COSTA OL 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2136 13/12/2024 13/12/2024 10.305.1001.2867.0000 | MULTIAVE LTDA 6.294,92
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2130 13/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 |RAL SERVICOS MEDICOS EDUCAC: 10.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2131 13/12/2024 23/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | OLINDA SERVICOS MEDICOS ESPE 6.400,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2133 13/12/2024 18/12/2024 10.301.1001.2971.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANTE C 1.300,00 § ;_
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2150 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | EUTICA ATACADISTA DE MED EM 49.882,50 %— %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2152 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 |EUTICA ATACADISTA DE MED EM 79.089,75 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2159 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MASTERMED PE IV GESTAO MEDI( 30.000,00 9 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2149 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | AWKALAB PRODUTOS PARA LABC 300,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2161 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | NEOENERGIA 614,22 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2162 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | NEOENERGIA 1.174,04 é; §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2167 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | EUTICA ATACADISTA DE MED EM 86.930,39 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2169 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | NEOENERGIA 68.373,59 .08.. g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2160 16/12/2024 20/12/2024 10.305.1001.2867.0000 | NEOENERGIA 540,81 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2143 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 |ROCHA E COUTNHO SERVICOS ME 10.800,00 Eloé _;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2139 16/12/2024 16/12/2024 10.303.1001.2864.0000 | HOSPITALMED EIRELI 12.600,00 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2140 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | RICARDO SERGIO LACET PESSOA 1 4.500,00 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2142 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | C R DE BRITO CAVALCANTI CIRUR 15.000,00 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2148 16/12/2024 16/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 3.207,00 Ué.' =
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2144 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | DOT SERVICOS MEDICOS LTDA 8.037,75 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2145 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MARIO A. DA S. JUNIOR SERVICOS 8.500,00 g’i £
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2146 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | MEDEIROS OCCIOLY SERV MEDIC( 11.000,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2147 16/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2855.0000 | COUTINHO E SOARES SERV MEDIC 10.800,00 %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 4.167.514,09 0,08-I
Subtotal da Func¢do 10 - Satide 4.167.514,09 0,00
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2
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Recursos Proprios g "§v_
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 248 29/02/2024 29/02/2024 12.361.1202.3035.0000 | OCTAGON EMPREENDIMENTOS LT 397,27 § k<
Q>
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc¢ | 85 02/01/2024 29/01/2024 12.361.1202.3035.0000 | PLANALTO PAJEU EMPREENDIME! 12.801,64 g g
m
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 669 01/07/2024 12/07/2024 12.361.1202.3035.0000 | RG CONSTRUTORA E PRESTADOR/ 74.113,12 g =
(@]
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 1015 19/09/2024 19/09/2024 12.361.1202.3035.0000 | OCTAGON EMPREENDIMENTOS LT 135.737,89 ol
o
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 1069 04/10/2024 10/10/2024 12.361.1202.3035.0000 | OCTAGON EMPREENDIMENTOS LT 86.645,55 «% 9
o w
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 1183 04/11/2024 04/11/2024 12.361.1202.3035.0000 | OCTAGON EMPREENDIMENTOS LT 303.084,38 g g
o
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 1195 05/11/2024 07/11/2024 12.361.1202.3035.0000 | OCTAGON EMPREENDIMENTOS LT 252.617,57 § §
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 1196 05/11/2024 12/11/2024 12.361.1201.2890.0000 | MACHADO ARMARINHOS LTDA 1.219,30 % 8
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 1288 02/12/2024 18/12/2024 12.365.1201.4010.0000 | MARKET-COMERCIO DE MERCAD( 5.256,00 .08.. g
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 1341 11/12/2024 16/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | MACHADO ARMARINHOS LTDA 3.060,20 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 72 02/01/2024 30/01/2024 12.122.1201.2889.0000 | AUGUSTO JUVENCIO SOARES MAR 1.500,00 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 71 02/01/2024 02/04/2024 12.122.1201.2889.0000 | ANA MARIA WANDERLEY MARINF 2.767,52 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 70 02/01/2024 30/01/2024 12.122.1201.2889.0000 | ABEL GERMANO DA SILVA 1.500,00 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 133 16/01/2024 08/02/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 24,28 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 271 05/03/2024 05/03/2024 12.122.1201.2889.0000 | ART LIMP LTDA 446,07 Ué.l =
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 509 27/05/2024 11/06/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 24,32 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 559 05/06/2024 21/06/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 24,37 % £
v
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 569 07/06/2024 26/06/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 23,48 a g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 597 17/06/2024 28/06/2024 12.122.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.334,23 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 610 21/06/2024 02/07/2024 12.122.1201.2889.0000 | JOSEILDO SEBASTIAO DE OLIVEIR 4.000,00 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 613 21/06/2024 09/07/2024 12.122.1201.2889.0000 | GILSON PIMENTEL DE SOUSA 2.956,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 672 01/07/2024 22/07/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 71,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 760 19/07/2024 02/08/2024 12.122.1201.2889.0000 | OP-OLIMPIADA DE PORTUGUES 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 792 30/07/2024 08/08/2024 12.122.1201.2889.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 493,00
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Classifica¢ao VALORES ﬁ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
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< @ =
12 - Educagéo 3 g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO o3
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 809 01/08/2024 20/08/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 23,66 § Z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 12/08/2024 27/08/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 23,66 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 887 14/08/2024 27/08/2024 12.122.1201.2889.0000 | MARCOS ANTONIO DE LIMA 3.000,00 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 927 23/08/2024 04/09/2024 12.392.1201.4034.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 1.674,00 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 944 29/08/2024 12/09/2024 12.122.1201.2889.0000 | ANA MARIA WANDERLEY MARINE 11.070,08 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9717 02/09/2024 13/09/2024 12.122.1201.2889.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAL 1.180,00 g g
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 966 02/09/2024 05/09/2024 12.122.1201.2889.0000 | ART LIMP LTDA 2.785,77 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 992 10/09/2024 26/09/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 24,17 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 995 10/09/2024 26/09/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 24,63 'Og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1103 18/10/2024 25/10/2024 12.122.1201.2889.0000 | VIA TELECOMUNICACOES LTDA 1.220,00 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1163 04/11/2024 04/11/2024 12.122.1201.2889.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAL 1.416,00 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1222 11/11/2024 25/11/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 25,07 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1224 12/11/2024 18/11/2024 12.122.1201.2889.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE SOl 1.873,00 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1226 12/11/2024 26/11/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 26,84 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1246 18/11/2024 22/11/2024 12.122.1201.2889.0000 | VIA TELECOMUNICACOES LTDA 1.220,00 b =
g N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1292 02/12/2024 13/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | COMPESA 65,18 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1298 02/12/2024 05/12/2024 12.122.1202.3034.0000 |J F N F COMERCIO E SERVICOS LTL 5.678,00 % g
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1277 02/12/2024 02/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.050,00 a g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1301 03/12/2024 10/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE SOl 1.670,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1302 03/12/2024 10/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE SOl 1.873,00 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1304 03/12/2024 10/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | S B Produtos de Limpeza LTDA 243,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1305 04/12/2024 10/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANTELC 10.890,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1320 06/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | VINICIUS MATEUS CAVALCANTE I 1.325,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1328 06/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | VALDIANA MARIA BARROS SILVA 5.412,44
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e
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
Sl
12 - Educagdo '?; g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO o3
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1325 06/12/2024 18/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | POSTO ROSA LTDA 4.605,59 § Z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1313 06/12/2024 13/12/2024 12.122.1201.2889.0000 |JF N F COMERCIO E SERVICOS LTL 1.118,00 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1319 06/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | VINICIUS MATEUS CAVALCANTE I 1.480,00 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1317 06/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | ANA MARIA WANDERLEY MARINFE 2.767,52 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1334 10/12/2024 16/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.050,00 & 9
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1338 11/12/2024 17/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | SANTOS & SILVA ASSESSORIA PUE 2.500,00 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1339 11/12/2024 18/12/2024 12.122.1201.2889.0000 |J F N F COMERCIO E SERVICOS LTI 1.122,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1353 11/12/2024 16/12/2024 12.122.1201.2889.0000 [TIM S A 131,24 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1357 11/12/2024 16/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 23,78 'og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1337 11/12/2024 16/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | VDL EMPREENDIMENTOS E SERVI¢ 4.790,00 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1367 12/12/2024 18/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.380,00 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1361 12/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | STHELAMARYS CRISTINA GUEDES 800,13 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1363 12/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | STHELAMARYS CRISTINA GUEDES 117,66 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1370 16/12/2024 26/12/2024 12.122.1201.2889.0000 | VIA TELECOMUNICACOES LTDA 1.220,00 g %
=¥
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 119 05/01/2024 11/01/2024 12.361.1201.2890.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 596,53 Ué.l =
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 524 30/05/2024 02/07/2024 12.365.1201.4010.0000 | HELINI MARIA LIRA DA SILVA 4.000,00 % o
&
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 535 03/06/2024 03/06/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 13.605,30 % £
|w)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 586 12/06/2024 19/06/2024 12.361.1202.3035.0000 | PLANALTO PAJEU EMPREENDIME? 1.477,75 o g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 620 24/06/2024 05/07/2024 12.361.1201.2890.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 354,96 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 742 10/07/2024 10/07/2024 12.361.1201.2890.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAL 708,00 m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1238 14/11/2024 29/11/2024 12.367.1201.4014.0000 | COMPESA 88,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1240 15/11/2024 27/11/2024 12.361.1201.2890.0000 |J F N F COMERCIO E SERVICOS LTL 3.110,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1261 25/11/2024 29/11/2024 12.361.1201.2890.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 748.223,49
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1262 25/11/2024 29/11/2024 12.361.1201.2890.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.403,16
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Sl
12 - Educagdo '?; g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO o3
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Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1263 25/11/2024 29/11/2024 12.365.1201.4010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 23.749,11 § <
Q>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1274 29/11/2024 02/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.335,00 g 3
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1293 02/12/2024 12.361.1202.3035.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS | 1.172.00%0{1:
(@]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1276 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 7.421,92 ol
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1326 06/12/2024 18/12/2024 12.364.1201.2898.0000 | POSTO ROSA LTDA 44.715,17 & Q
o w
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1336 10/12/2024 17/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 2.253,88 g9
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1335 10/12/2024 17/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 3.986,34 § §
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1333 10/12/2024 16/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.335,00 % 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1332 10/12/2024 16/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 7.421,92 'og'l g
Recursos de Impostos - Identificacio das despesas com manutengdo e di | 1331 10/12/2024 17/12/2024 12.364.1201.2898.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SERVI¢ 20.851,58 Q g
O -
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1330 10/12/2024 17/12/2024 12.364.1201.2898.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SERVI( 59.464,00 ® 3
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1351 11/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | VDL EMPREENDIMENTOS E SERVI( 897,08 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1364 12/12/2024 12/12/2024 12.361.1202.3035.0000 | NUNES CONSTRUTORA E SERVICO 21.682,02 § )Z>
N
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1365 12/12/2024 12/12/2024 12.361.1202.3035.0000 | NUNES CONSTRUTORA E SERVICO 85.832,26 g %
=¥
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1394 16/12/2024 17/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 19.458,72 U<'-,1 =
g N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1392 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 1.051,80 % o
&
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1398 16/12/2024 17/12/2024 12.364.1201.2898.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SERVI( 2.000,00 % £
|w)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1391 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 445,78 o g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1390 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 35.078,92 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1389 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 10.429,77 m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1399 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 10.144,27 128,72
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1376 16/12/2024 12.361.1202.3035.0000 | ENOVE ENGENHARIA, COMERCIO 2.654.960,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1395 16/12/2024 12.361.1202.3035.0000 |S & K INFORMATICA LTDA 53.700,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1396 16/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | Maxifrota Servicos de Manutencao de Fr 74.636,13
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Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1378 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | SEVERINO ARTUR SOARES 1.054,00 § <
Q>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1382 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 1.024,56 g 3
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1379 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE MEL( 3.300,00 g =
(@]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1380 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 3.219,81 ol
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1381 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 571,75 & Q
o w
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1388 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 8.946,92 g9
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1383 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 7.599,70 § §
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1384 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | MILENA DE LUNA CAVALCANTE A 3.500,00 % 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1385 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | BEATRIZ JOSEPHA DA SILVA 3.300,00 'Og'l g
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1387 16/12/2024 20/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | NEOENERGIA 12.645,24 Q g
O -
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 746 11/07/2024 24/07/2024 12.306.1201.2895.0000 | ART LIMP LTDA 739,39 8,5 ;
o
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 891 14/08/2024 16/10/2024 12.306.1201.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS 1 88,90 % E
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1005 13/09/2024 26/09/2024 12.306.1201.2895.0000 | MINI PRECO VENDAS PROGRAMAIL 168,00 g )Z>
N
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 1254 21/11/2024 28/11/2024 12.306.1201.2895.0000 | ART LIMP LTDA 558,80 g %
=¥
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 371 01/04/2024 01/04/2024 12.306.1201.2895.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 96,08 U<'-,1 P,f,
g N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 16 02/01/2024 31/01/2024 12.361.1201.2890.0000 | FOLHA FUNDEB 70% 856,03 § o
&
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 19 02/01/2024 31/01/2024 12.361.1201.2890.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.395,80 % £
|w)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 21 02/01/2024 31/01/2024 12.361.1201.2890.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 858,30 o g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1303 03/12/2024 10/12/2024 12.361.1201.2890.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE SOl 90,00 %
T
Subtotal do Recursos Proprios 2.174.193,21 3.955.424,85
Subtotal da Funcio 12 - Educacio 2.174.193,21 3.955.424,85
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
-
04 - Administragido '?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 02/01/2024 29/02/2024 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 256.444,86 § k<
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 02/01/2024 26/01/2024 04.122.0401.0815.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 4.949,48 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 117 02/01/2024 16/02/2024 04.122.0401.2816.0000 | CONSORCIO PUBLICO INTERMUNI¢ 3.199,95 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 124 02/01/2024 30/01/2024 04.122.0401.2813.0000 | JOSE FABIANO DA SILVA 520,00 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 126 02/01/2024 30/01/2024 04.122.0401.2813.0000 | JOSEANE MARIA DE ANDRADE 650,00 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 148 03/01/2024 06/02/2024 04.122.0401.2813.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 6.924,00 g9
. o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 236 24/01/2024 16/02/2024 04.122.0401.2816.0000 | CONSORCIO DOS MUNICIPIOS PER! 3.000,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 237 24/01/2024 16/02/2024 04.122.0401.2813.0000 |TIMS A 5.632,22 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 380 01/03/2024 14/03/2024 04.122.0401.2813.0000 | JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 1.058,85 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 01/03/2024 15/03/2024 04.122.0401.2813.0000 | DARLAN ROBERTO LIMA SANTOS 498,00 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 391 01/03/2024 14/03/2024 04.122.0401.2813.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 739,50 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 394 01/03/2024 18/03/2024 04.122.0401.2813.0000 | JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 1.004,55 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 552 01/04/2024 01/04/2024 04.122.0401.2813.0000 | STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZ¢ 7.380,00 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 586 08/04/2024 08/04/2024 04.124.0401.2804.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.025,00 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1389 09/08/2024 27/08/2024 04.122.0401.2813.0000 | NEOENERGIA 29.364,85 Ué.l =
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1561 02/09/2024 22/09/2024 04.122.0401.2813.0000 | JR COMERCIO DE UTILIDADES EIR 4.774,40 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1558 02/09/2024 10/09/2024 04.124.0401.2804.0000 | CARDOZO E MACIEL SOLUCOES E! 2.600,00 % £
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1500 02/09/2024 16/09/2024 04.122.0401.2813.0000 | GILDA RIBEIRO SOARES 1.200,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1506 02/09/2024 05/09/2024 04.122.0401.2813.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 533,50 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1610 10/09/2024 10/09/2024 04.122.0401.2813.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 314,00 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1718 01/10/2024 08/10/2024 04.124.0401.2804.0000 | CARDOZO E MACIEL SOLUCOES E! 2.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1752 09/10/2024 28/10/2024 04.122.0401.2813.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 17.004,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1884 04/11/2024 04/12/2024 04.122.0401.2813.0000 |M EDUARDA GOMES DE ARAUJO N 1.556,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1906 11/11/2024 11/11/2024 04.124.0401.2804.0000 | CARDOZO E MACIEL SOLUCOES E! 2.600,00
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programatica Processado Nao Process&iaa
— 2
04 - Administragdo .'?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1912 13/11/2024 18/11/2024 04.122.0401.2813.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE SOl 4.342,00 § Z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1924 15/11/2024 25/11/2024 04.122.0401.2813.0000 | GEORGE ALEXANDRE DIAS DE SOl 1.640,00 g 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1946 25/11/2024 29/11/2024 04.122.0401.2813.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANTEC 1.450,00 g =
e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1951 25/11/2024 29/11/2024 04.122.0401.2801.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.025,00 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1957 25/11/2024 29/11/2024 04.122.0401.2801.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.391,52 & 9
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1976 26/11/2024 04/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | VDL EMPREENDIMENTOS E SERVI¢ 952,07 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1985 29/11/2024 29/11/2024 04.122.0401.2813.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.749,36 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2009 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 16.049,90 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2015 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 1.305,00 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2022 03/12/2024 10/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | JEFFERSON ELIAS CAVALCANTEC 1.450,00 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2018 03/12/2024 09/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 450,00 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2019 03/12/2024 10/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | IDOC TECNOLOGIA S.A 5.228,60 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2025 04/12/2024 11/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 1.562,40 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2026 04/12/2024 11/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 325 506,00 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2108 06/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | ANANIAS MACEDO DE OLIVEIRA 303,00 b =
g N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2111 06/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | ALAN RODRIGUES NUNES RAMOS 353,00 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2107 06/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | ANANIAS MACEDO DE OLIVEIRA 353,00 % £
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2115 06/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | ALAN RODRIGUES NUNES RAMOS 151,50 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2117 06/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | ANTONIO IGINIO VIEIRA 353,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2055 06/12/2024 19/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA FILHO 353,00 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2075 06/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | JOSUE DOS SANTOS JUNIOR 151,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2074 06/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | JOSUE DOS SANTOS JUNIOR 353,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2061 06/12/2024 19/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE FRANG 353,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2054 06/12/2024 19/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA FILHO 353,00
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>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
. - 3—e
04 - Administragdo .'?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g @
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2133 09/12/2024 09/12/2024 04.124.0401.2804.0000 | CARDOZO E MACIEL SOLUCOES E! 2.600,00 § k<
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2135 09/12/2024 16/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.391,52 % g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2136 09/12/2024 16/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.025,00 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2143 11/12/2024 16/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.749,36 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2152 11/12/2024 18/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | GRAFICA FONSECA LTDA 4.000,00 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2160 12/12/2024 16/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 1.035,00 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2215 13/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | COMPESA 79,86 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2228 13/12/2024 18/12/2024 04.122.0401.2801.0000 | JOSE DE ARAUJO COSTA 44.910,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2229 13/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2810.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 625,00 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2230 13/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | CARTORIO MACHADO CAMPOS DC 205,43 Q g
O <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2235 13/12/2024 26/12/2024 04.122.0401.2813.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 69,00 ® 3
o
)
Subtotal do Recursos Proprios 474.443,88 &0@
~ .o ~ D-
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 474.443,88 H}O%
gm
S w
gm
g
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5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3—e
06 - Seguranca Publica .'?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ; @
Recursos Proprios g -é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 02/01/2024 30/01/2024 06.122.0401.2828.0000 | SEVERINA MOTA DO MONTE 1.600,00 § )§>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1551 02/09/2024 10/09/2024 06.122.0401.2828.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 678,37 % 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1555 02/09/2024 02/09/2024 06.122.0401.2828.0000 | Maxifrota Servicos de Manutencao de Fr 30,00 g =
e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1724 01/10/2024 04/10/2024 06.122.0401.2828.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 678,37 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1908 11/11/2024 11/11/2024 06.122.0401.2828.0000 | Maxifrota Servicos de Manutencao de Fr 34,56 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1905 11/11/2024 19/11/2024 06.122.0401.2828.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 616,70 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2091 06/12/2024 20/12/2024 06.122.0401.2827.0000 | SEVERINO EDILSON DE LIMA 353,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2092 06/12/2024 20/12/2024 06.122.0401.2827.0000 | SEVERINO EDILSON DE LIMA 408,50 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2148 11/12/2024 17/12/2024 06.122.0401.2827.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 493,36 'Og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2150 11/12/2024 17/12/2024 06.122.0401.2827.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 616,70 Q g
Subtotal do Recursos Proprios 5.509,56 @EOE
Subtotal da Funcido 06 - Seguranca Publica 5.509,56 g,O

G82J59020099-5000-¢Sgt
IANVS 3A YH43739 JHANY =2
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@)
i g
33
= 5
Classifica¢ao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
08 - Assisténcia Social '??; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ; é
Recursos Proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 02/01/2024 30/01/2024 08.122.0801.2868.0000 | VALDIANA MARIA BARROS SILVA 6.000,00 § ;_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 65 02/01/2024 30/01/2024 08.244.0805.2879.0000 | PAROQUIA DO DIVINO ESPIRITO S. 2.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 02/01/2024 30/01/2024 08.244.0807.2957.0000 | JAILDA MARIA DE ABREU 8.000,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 57 02/01/2024 30/01/2024 08.244.0807.2869.0000 | SIMONE REGINA CABRAL DE LIMA 350,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 438 02/01/2024 30/01/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA JOSE DE ALMEIDA CABRAIL 350,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 47 02/01/2024 30/01/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA DO SOCORRO DE ALMEIDA 350,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 02/01/2024 30/01/2024 08.244.0807.2869.0000 | ADRIANA SILVA PALHA 350,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2024 30/01/2024 08.244.0807.2869.0000 | LUIZ SEBASTIAO CASTILIANO 400,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 98 04/01/2024 10/01/2024 08.122.0801.2868.0000 | HAPPY ESTRUTURAS E SERVICOS ] 20.160,00 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 164 15/01/2024 31/01/2024 08.122.0801.2868.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 36.379,45 Q g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 209 25/01/2024 26/03/2024 08.122.0801.2868.0000 |[TIM S A 316,19 E.Oé _;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 315 16/02/2024 16/02/2024 08.244.0807.2957.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 1.332,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 324 16/02/2024 16/02/2024 08.244.0802.2969.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUIN/ 3.450,00 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 518 01/04/2024 10/04/2024 08.244.0807.2869.0000 | LENILDA SANTOS DA SILVA RIBEI 350,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 561 03/04/2024 12/04/2024 08.244.0807.2957.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 396,00 Ué.' =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 684 02/05/2024 15/05/2024 08.244.0803.2885.0000 | MARIA DO ROSARIO ARAUJO ALM 2.600,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 712 02/05/2024 21/05/2024 08.244.0807.2957.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 2.070,00 g’i £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 02/05/2024 22/05/2024 08.244.0807.2957.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 1.776,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 722 03/05/2024 04/09/2024 08.122.0801.1848.0000 | A J P DE SOUZA COMERCIO ATACA 1.553,25 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 723 03/05/2024 12/08/2024 08.122.0801.1848.0000 | SUPERAR LTDA 2.747,89 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 03/05/2024 12/08/2024 08.122.0801.1848.0000 | SUPERAR LTDA 2.747,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 725 03/05/2024 04/09/2024 08.122.0801.1848.0000 |A J P DE SOUZA COMERCIO ATACA 1.553,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 917 07/06/2024 27/06/2024 08.244.0807.2869.0000 | IASMIM AVELINO DA SILVA 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 895 07/06/2024 14/06/2024 08.244.0807.2957.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 1.332,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 996 26/06/2024 19/07/2024 08.244.0805.2879.0000 | PAROQUIA DO DIVINO ESPIRITO S. 2.000,00 § ;_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1000 26/06/2024 09/07/2024 08.122.0801.2868.0000 | PAULO HENRIQUE MATIAS DA SIL 1.559,08 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1037 28/06/2024 15/07/2024 08.244.0807.2957.0000 | ART LIMP LTDA 3.496,80 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1053 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | PAULO ROBERTO FERREIRA DA SII 250,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1052 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | MIRIAM JUNIOR DOS SANTOS 350,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1051 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA JOSE RUFINO DOS SANTOS 350,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1050 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA DAS GRACAS AZEVEDO DA 300,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1049 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | LEIDIANE DE CASSIA FERREIRA DI 300,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1047 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | JESSICA DOS SANTOS DA SILVA 350,00 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1048 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | FLAVIANA DE XANO SILVA 300,00 Q g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1046 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | CARLA GOMES DA SILVA 350,00 Eloé _;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1045 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | CLAUDIA DIOGO DA SILVA 250,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1044 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | ANA BEATRIZ VITORINO MOTA 300,00 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1043 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | ANA PAULA DA SILVA 350,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1055 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | SANDY SANTANA DA SILVA 300,00 Ué.' =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1054 01/07/2024 22/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | RAYNARA BEATRIZ NUNES VIANA 350,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1083 08/07/2024 25/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUSA 250,00 g’i £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1084 08/07/2024 25/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA JOSE DE SOUSA 350,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1086 08/07/2024 25/07/2024 08.244.0807.2869.0000 | TARCIANA DE OLIVEIRA DOS SAN’ 250,00 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1140 19/07/2024 23/07/2024 08.244.0802.2878.0000 | POSTO ROSA LTDA 1.403,09 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1183 01/08/2024 28/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | ANDREIA ALVES GOMES 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1184 01/08/2024 28/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | ELISANGELA MARIA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1185 01/08/2024 28/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | GERLAINE RODRIGUES BARBOSA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1186 01/08/2024 28/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 350,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1187 01/08/2024 28/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | NADINE DE SANTANA SILVA 300,00 § ;_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1188 01/08/2024 28/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | VERONICA DAS NEVES DE SANTA? 300,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1255 12/08/2024 29/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | DEBORA VIEIRA DA SILVA 700,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1256 12/08/2024 29/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | FERNANDA MARIA DA SILVA 750,00 9 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1257 12/08/2024 29/08/2024 08.244.0807.2869.0000 | RAFAELA CARLA DOS SANTOS SIL 500,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1333 30/08/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | INGRID MARIA DA SILVA 300,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1335 30/08/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | ROBSON DE SANTANA GOMES 250,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1332 30/08/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | GESICA PIERRE DE ANDRADE 300,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1331 30/08/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | GLEYCE BARBOSA SILVA 300,00 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1336 30/08/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | SHIRLEY FERNANDA NOGUEIRA C 250,00 Q g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1348 30/08/2024 16/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | IRIS MARIELY DA SILVA 350,00 Eloé _;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1349 30/08/2024 16/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | TAISA BARROS DA SILVA 350,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1329 30/08/2024 10/09/2024 08.244.0807.2957.0000 | MARLI PEREIRA DOS SANTOS MEL 2.760,55 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1328 30/08/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | EDVANIA MARIA DA SILVA 300,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1327 30/08/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | EDILMA MARINA DE FREITAS 350,00 Ué.' =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1324 30/08/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | ANA PAULA GOMES ALVES 350,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1323 30/08/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | ADRIANO JOSE DE OLIVEIRA 300,00 g’i £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1330 30/08/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | ELIZABETE DIAS DA SILVA 300,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1354 02/09/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | JOANA GABRIELA AUGUSTINHO D 350,00 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1398 09/09/2024 09/09/2024 08.122.0801.2868.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 44,31 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1408 13/09/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | ADILENE PEREIRA DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1407 13/09/2024 27/09/2024 08.244.0807.2869.0000 | LILIAN CLAUDIA PAULA DE SOUZ, 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1416 16/09/2024 09/10/2024 08.244.0807.2957.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 782,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1434 18/09/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA CRISTINA DE MELO 250,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1467 25/09/2024 18/10/2024 08.244.0802.2878.0000 | RINALDO SOARES DE LIMA 2.000,00 § ;_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1469 25/09/2024 21/11/2024 08.244.0805.2879.0000 | LARISSA MONTEIRO TORRES CAV. 2.500,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1500 07/10/2024 18/10/2024 08.122.0801.2868.0000 | VALDIANA MARIA BARROS SILVA 3.000,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1549 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA ANGELA DE SANTANA 300,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1551 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | DARLENE GOMES DA SILVA 350,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1548 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | JOSE ANTONIO SOARES DE MELO 250,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1552 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 |JOAQUIM JOSE DE SANTANA 350,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1553 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | MADALENA DA CONCEICAO SILV/ 300,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1561 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | EDNA KELLY DOS SANTOS 250,00 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1550 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA LUCIANA DA SILVA 350,00 Q g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1546 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | CAROLAYNE STHEFANE MARIA D: 250,00 Eloé _;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1545 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | ANA KARINA DO NASCIMENTO 300,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1544 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | ALINE REGINA DOS SANTOS SILVA 300,00 g )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1543 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | AMAURI SEVERINO DA SILVA 250,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1542 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | AMANDA MIRELY MARIA DA SILV 300,00 Ué.' =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1547 11/10/2024 22/10/2024 08.244.0807.2869.0000 | CAMILA VERONICA GERMANO DA 250,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1663 05/11/2024 26/11/2024 08.244.0807.2869.0000 | ROSANE DILLIZIER DA SILVA RIBE 350,00 g’i £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1664 05/11/2024 26/11/2024 08.244.0807.2869.0000 | YURIANNE RODRIGUES DA SILVA 350,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1660 05/11/2024 26/11/2024 08.244.0807.2869.0000 | ELIZABETE MARIA CORREIA 300,00 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1662 05/11/2024 26/11/2024 08.244.0807.2869.0000 [ JOSENILDA PEDRO DE OLIVEIRA 250,00 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1661 05/11/2024 26/11/2024 08.244.0807.2869.0000 | GENILDA MARTINS DE ANDRADE 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1683 07/11/2024 16/12/2024 08.244.0807.2957.0000 [ JOSELICE DA HORA RAMOS MERC, 13.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1691 08/11/2024 26/11/2024 08.244.0807.2869.0000 | NUBIA JOSE CAETANO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1690 08/11/2024 26/11/2024 08.244.0807.2869.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA GOME! 250,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1739 15/11/2024 19/11/2024 08.122.0801.2868.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 1.033,90 § k<
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1813 02/12/2024 17/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | MINI PRECO VENDAS PROGRAMALIL 6.298,40 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1815 02/12/2024 19/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | MINI PRECO VENDAS PROGRAMAI 800,00 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1814 02/12/2024 17/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | MINI PRECO VENDAS PROGRAMAI 1.188,00 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1812 02/12/2024 16/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | A J EMPREENDIMENTOS LTDA 5.802,40 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1811 02/12/2024 16/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | ART LIMP LTDA 732,00 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1810 02/12/2024 16/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | ART LIMP LTDA 2.440,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1816 03/12/2024 19/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | MINI PRECO VENDAS PROGRAMAI 5.923,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1817 03/12/2024 16/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | ART LIMP LTDA 610,00 'og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1818 03/12/2024 16/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | ART LIMP LTDA 2.135,00 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1819 03/12/2024 17/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | A J EMPREENDIMENTOS LTDA 5.192,40 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1820 04/12/2024 13/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 7.988,40 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1827 06/12/2024 16/12/2024 08.244.0807.2869.0000 | ALEXSANDRA DA PENHA 350,00 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1838 12/12/2024 12/12/2024 08.244.0807.2869.0000 | MARIA JOCELIA LOPES DE OLIVEI 2,95 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1840 12/12/2024 12/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | JM EMPREENDIMENTOS LTDA 16.505,27 b =
. g N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1842 13/12/2024 18/12/2024 08.244.0803.2948.0000 | JULIANA RAMOS DE ARAUJO SILV 611,00 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1843 13/12/2024 18/12/2024 08.244.0803.2948.0000 | ROSIANE MARIA DA ANUNCIACAC 1.412,00 % £
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1851 13/12/2024 13/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | MATOS SERVICOS DE TRANSPORT 12.762,50 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1852 13/12/2024 13/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | MATOS SERVICOS DE TRANSPORT 12.762,50 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1877 16/12/2024 19/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | JM EMPREENDIMENTOS LTDA 14.070,61 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1874 16/12/2024 16/12/2024 08.122.0801.2868.0000 | NEOENERGIA 1.048,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1873 16/12/2024 16/12/2024 08.244.0802.2878.0000 | NEOENERGIA 425,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1881 16/12/2024 19/12/2024 08.244.0807.2957.0000 | VDL EMPREENDIMENTOS E SERVI( 4.142,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1882 16/12/2024 19/12/2024 08.122.0801.2868.0000 | VDL EMPREENDIMENTOS E SERVI¢ 1.417,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1866 16/12/2024 27/12/2024 08.122.0801.2868.0000 | JEAN ROGERIO DE BRITO 932,76 § Z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1872 16/12/2024 16/12/2024 08.244.0803.2948.0000 | NEOENERGIA 253,00 g 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1869 16/12/2024 16/12/2024 08.122.0801.2868.0000 | POSTO ROSA LTDA 6.516,57 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1864 16/12/2024 17/12/2024 08.122.0801.2868.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 703,09 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1863 16/12/2024 17/12/2024 08.122.0801.2868.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 1.064,17 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1860 16/12/2024 19/12/2024 08.122.0801.2868.0000 | POSTO ROSA LTDA 5.500,84 g9
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 212 25/01/2024 29/02/2024 08.244.0803.2885.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.088,05 § §
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 224 25/01/2024 31/01/2024 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.477,37 % 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente, | 229 25/01/2024 31/01/2024 08.244.0805.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.129,35 'og'l g
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 1502 07/10/2024 07/10/2024 08.244.0807.2960.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 224,00 Q g
o <
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 458 19/03/2024 22/04/2024 08.244.0802.1852.0000 | LUXSELL COMERCIO E SERVICO D 143,20 ® ;
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 456 19/03/2024 22/04/2024 08.244.0802.1852.0000 | LUXSELL COMERCIO E SERVICO D 143,20 % E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 669 25/04/2024 28/05/2024 08.244.0803.2885.0000 | JOSELICE DA HORA RAMOS MERC. 667,00 § )Z>
N
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 741 06/05/2024 06/06/2024 08.244.0803.2885.0000 | MILLENIUM LICITAGCOES LTDA 237,70 g %
=¥
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 800 17/05/2024 31/05/2024 08.244.0802.2969.0000 | NEOENERGIA 44,02 Ué.l =
N
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 890 07/06/2024 18/06/2024 08.243.0807.2883.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 232,40 % o
&
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 887 07/06/2024 18/06/2024 08.244.0802.2969.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 348,60 % §
v
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 886 07/06/2024 18/06/2024 08.244.0802.2878.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 290,50 ol g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1226 05/08/2024 23/08/2024 08.244.0802.2969.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAL 1.054,45 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1232 05/08/2024 13/08/2024 08.244.0803.2885.0000 | ORLANDO B. DE SOUZA SISTEMAS 200,00 m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1399 10/09/2024 24/09/2024 08.244.0802.2878.0000 | MINI PRECO VENDAS PROGRAMAI 832,10
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1527 09/10/2024 23/10/2024 08.244.0805.2879.0000 | AL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 353,25
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1530 10/10/2024 24/10/2024 08.244.0802.2878.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAL 188,30
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1566 11/10/2024 23/10/2024 08.244.0805.2879.0000 | NEOENERGIA 25,45
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08 - Assisténcia Social '?; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL o3
Recursos Proprios g §_
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1579 14/10/2024 01/11/2024 08.244.0802.2878.0000 | TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA 11,75 § =
Q>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1586 15/10/2024 04/11/2024 08.243.0807.2883.0000 | TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA 11,75 g g
M
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1587 15/10/2024 04/11/2024 08.244.0805.2879.0000 | TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA 23,50 g =
(@)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1669 06/11/2024 13/11/2024 08.244.0802.2878.0000 | MINI PRECO VENDAS PROGRAMAI 329,35 ol
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1670 06/11/2024 16/12/2024 08.244.0802.2878.0000 | AL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 529,95 «% 9
o W
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1695 11/11/2024 22/11/2024 08.244.0802.2878.0000 [ JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 174,40 g g
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1752 20/11/2024 08/12/2024 08.244.0802.2969.0000 | KAFEL DISTRIBUIDORA LTDA - ME 744,50 § §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1753 21/11/2024 08/12/2024 08.243.0807.2883.0000 | KAFEL DISTRIBUIDORA LTDA - ME 372,25 % 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1767 22/11/2024 16/12/2024 08.244.0805.2879.0000 | BML COMERCIAL LTDA 434,99 'og'l g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1769 22/11/2024 13/12/2024 08.244.0805.2879.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAL 480,00 Q g
O -
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1773 22/11/2024 26/11/2024 08.244.0802.2878.0000 | MINI PRECO VENDAS PROGRAMALI 506,76 Elé ;
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1780 26/11/2024 16/12/2024 08.243.0807.2883.0000 | ART LIMP LTDA 256,20 % E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1776 26/11/2024 09/12/2024 08.244.0807.2869.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 11.370,00 § )Z>
N}
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1831 09/12/2024 16/12/2024 08.244.0802.2878.0000 |M EDUARDA GOMES DE ARAUJO N 156,80 g %
&
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1832 10/12/2024 16/12/2024 08.244.0805.2879.0000 |M EDUARDA GOMES DE ARAUJO N 168,00 U<'-,1 =
g N
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1833 10/12/2024 16/12/2024 08.244.0802.2969.0000 | M EDUARDA GOMES DE ARAUJO N 179,20 % o
&
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1834 11/12/2024 16/12/2024 08.243.0807.2883.0000 |M EDUARDA GOMES DE ARAUJO N 140,00 % §
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1835 11/12/2024 13/12/2024 08.244.0802.2878.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 106,70 ol g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1841 13/12/2024 16/12/2024 08.244.0802.2969.0000 | LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 106,70 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1885 16/12/2024 16/12/2024 08.244.0802.2969.0000 | TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA 23,50 m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1884 16/12/2024 19/12/2024 08.244.0805.4038.0000 | VDL EMPREENDIMENTOS E SERVI( 2.060,10
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1883 16/12/2024 19/12/2024 08.244.0802.2878.0000 | VDL EMPREENDIMENTOS E SERVI( 7.957,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1876 16/12/2024 16/12/2024 08.244.0802.2878.0000 | NEOENERGIA 725,02
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1875 16/12/2024 16/12/2024 08.244.0803.2885.0000 | NEOENERGIA 470,02




=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO V-A

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) g é
- - P 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
3=
= >
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado s?éiog_
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08 - Assisténcia Social 'g g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g
Recursos Proprios g ‘§_
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1867 16/12/2024 16/12/2024 08.244.0805.2879.0000 | POSTO ROSA LTDA 1.933,77 § )§>
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1868 16/12/2024 16/12/2024 08.243.0807.2883.0000 | POSTO ROSA LTDA 1.146,37 % g
m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1865 16/12/2024 16/12/2024 08.244.0802.2878.0000 | POSTO ROSA LTDA 1.568,12 g =
(@]
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1859 16/12/2024 19/12/2024 08.244.0802.2878.0000 | POSTO ROSA LTDA 1.453,44 ol
O
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1858 16/12/2024 19/12/2024 08.244.0805.2879.0000 | POSTO ROSA LTDA 2.285,64 & 9
o w
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1857 16/12/2024 19/12/2024 08.243.0807.2883.0000 |POSTO ROSA LTDA 1.019,52 g Q
=
Subtotal do Recursos Proprios 320.257,87 @05
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLE S, g
o
Recursos Proprios 81 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 30/09/2024 30/09/2024 08.243.0804.2888.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 56,35 % _I)E
Subtotal do Recursos Proprios 56,35 EOD’
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO IS c
Recursos Proprios =
, s 3|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 02/01/2024 29/02/2024 08.122.0801.2806.0000 | ANTONIO LUIZ DE ALMEIDA JUNIC 1.400,00 % m
i O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1395 13/08/2024 29/08/2024 08.122.0801.2806.0000 | NEOENERGIA 265,49 § Y
o M
S
Subtotal do Recursos Proprios 1.665,49 §0§
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 321.979,71 &OE
>
=z
v
m
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13 - Cultura 35
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA ; @
Recursos Proprios g -é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 58 11/01/2024 29/02/2024 13.392.1301.4043.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 11.523,27 § )§>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 101 19/01/2024 19/01/2024 13.392.1301.2822.0000 | MUSIC SHOWS BRASIL LTDA 60.000,00 % 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 25/01/2024 07/03/2024 13.392.1301.4043.0000 | VANISE MARIA NUNES DA SILVA 4.000,00 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 30/01/2024 30/01/2024 13.392.1301.2822.0000 | NEOENERGIA 232,43 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 212 02/02/2024 08/02/2024 13.392.1301.2822.0000 | A J M DOS SANTOS EIRELI 0,20 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 389 21/06/2024 26/07/2024 13.392.1301.4043.0000 | ALBERTO ROOSEVELT CAVALCAN 1.700,00 g g
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 467 19/08/2024 02/09/2024 13.392.1301.4043.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 764,85 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 533 06/12/2024 20/12/2024 13.392.1301.4032.0000 | NICOLE KELLY SOARES DE OLIVEI 353,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 534 06/12/2024 20/12/2024 13.392.1301.4043.0000 | NICOLE KELLY SOARES DE OLIVEI 500,00 'Og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 537 06/12/2024 20/12/2024 13.392.1301.4032.0000 | RAQUEL MARIA DE SANTANA 353,00 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 576 10/12/2024 20/12/2024 13.392.1301.3028.0000 |J2 PRODUTOS & SERVICOS LTDA 37.065,00 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 579 10/12/2024 16/12/2024 13.392.1301.2822.0000 | NEOENERGIA 333,24 % E
5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 577 10/12/2024 20/12/2024 13.392.1301.3028.0000 | KONEX COMERCIO E SERVICOS LT 90.533,46 g )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 549 10/12/2024 26/12/2024 13.392.1301.4043.0000 | JOAO BATISTA SILVINO 1.688,15 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 545 10/12/2024 16/12/2024 13.392.1301.3057.0000 | CONSORCIO KONEX/BRITO & MEL! 119.797,54 Ué.l =
S N
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura- | 517 11/11/2024 03/12/2024 13.392.1301.4042.0000 | AFONSO LUCAS AMORIM SANTIAC 3.625,00 §_ %
jo2] Fd
Subtotal do Recursos Proprios 332.469,14 @0@
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO = §
Recursos Proprios %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2037 05/12/2024 11/12/2024 13.122.1301.4041.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 334,80 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2038 05/12/2024 11/12/2024 13.122.1301.4041.0000 | M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEI 390,60
Subtotal do Recursos Proprios 725,40 0,00
Subtotal da Func¢io 13 - Cultura 333.194,54 0,00
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15 - Urbanismo g
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL @
Recursos Proprios S
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 6 10/09/2024 20/09/2024 15.451.1502.1857.0000 | STH CONSTRUCOES E LOCACOES I 342.625,44
Subtotal do Recursos Proprios 342.625,44 0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
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15 - Urbanismo '?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios g "§v_
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 47 02/01/2024 05/02/2024 15.122.1502.2979.0000 | FD FEITOSA LOCACAO DE VEICUL! 102.044,24 § k<
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 50 02/01/2024 05/02/2024 15.122.1502.2979.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUIN/ 43.470,00 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 02/01/2024 29/02/2024 15.122.1502.2979.0000 | CERAMICA SANTA MARIA EIRELI 11.135,98 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 227 23/01/2024 18/03/2024 15.122.1503.2980.0000 | NEOENERGIA 1.968,81 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 345 09/02/2024 05/03/2024 15.122.1502.2979.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS HO¥ 3.467,12 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 406 04/03/2024 20/03/2024 15.122.1502.2979.0000 | COOPERATIVA DOS CATADORES L 11.631,60 g9
o o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 04/03/2024 20/03/2024 15.122.1502.2979.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV 30.000,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1075 28/06/2024 29/08/2024 15.122.1502.2979.0000 | NAYHAARA KARULINE CAVALCAI 885,61 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1261 18/07/2024 05/08/2024 15.122.1502.2979.0000 | FD FEITOSA LOCACAO DE VEICUL! 1.833,58 'og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1307 01/08/2024 01/08/2024 15.122.1501.2977.0000 | Maxifrota Servicos de Manutencao de Fr 312.264,09 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1581 04/09/2024 04/09/2024 15.122.1502.2979.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E L 5.366,63 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1587 05/09/2024 26/09/2024 15.122.1501.2978.0000 | NEOENERGIA 8,16 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1613 12/09/2024 12/09/2024 15.122.1501.2977.0000 | Maxifrota Servicos de Manutencao de Fr 96.554,91 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1652 27/09/2024 30/09/2024 15.122.1502.2979.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 3.166,50 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1678 30/09/2024 27/11/2024 15.122.1501.2977.0000 | EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUIC 5.668,00 Ué.' =
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1727 02/10/2024 04/10/2024 15.122.1501.2977.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 3.745,21 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1760 11/10/2024 18/10/2024 15.451.1502.3007.0000 | STH CONSTRUCOES E LOCACOES I 154.865,27 % £
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1811 25/10/2024 25/10/2024 15.122.1501.2977.0000 | FLOR DA MATA COM EMP E SERVI 1.690,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1850 04/11/2024 04/11/2024 15.813.1502.3014.0000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR L 1.847,79 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1910 12/11/2024 12/11/2024 15.452.1501.3012.0000 | UNITERRA - UNIAO TERRAPLENAC 5.282,88 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1913 13/11/2024 19/11/2024 15.122.1501.2977.0000 |POINT CAR LAVA JATO LTDA 4.092,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1914 13/11/2024 13/11/2024 15.122.1501.2977.0000 | Maxifrota Servicos de Manutencao de Fr 69.992,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1942 22/11/2024 04/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | CTR PE - CENTRAL DE TRATAMEN 70.149,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1967 25/11/2024 02/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 25.877,07
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01/12/2024 até 31/12/2024

@)
o
e
g5
2 g
=0
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
Sl
15 - Urbanismo '?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1968 25/11/2024 02/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 3.166,50 § =
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1969 25/11/2024 02/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 7.421,92 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1970 26/11/2024 02/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.075,00 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1971 26/11/2024 02/12/2024 15.122.1501.2978.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 3.910,00 ol
~ o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1982 28/11/2024 04/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | T & D SERVICOS E LOCACOES LTD 40.707,58 & 9
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2024 03/12/2024 04/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | JOSE ROBERTO N. DE FARIAS 950,00 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2032 05/12/2024 05/12/2024 15.122.1503.2980.0000 | CASTRO & ROCHA LTDA 10.135,27 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2033 05/12/2024 05/12/2024 15.813.1502.3014.0000 |L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 7.609,03 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2036 05/12/2024 11/12/2024 15.122.1501.2978.0000 | RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 325 216,00 'og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2042 06/12/2024 10/12/2024 15.122.1503.2980.0000 | CASTRO & ROCHA LTDA 16.254,54 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2073 06/12/2024 20/12/2024 15.122.1501.2978.0000 | ROMULO ANTONIO DA SILVA FILH 449,73 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2072 06/12/2024 20/12/2024 15.122.1501.2978.0000 | ROMULO ANTONIO DA SILVA FILH 353,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2040 06/12/2024 16/12/2024 15.122.1501.2978.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 3.910,00 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2041 06/12/2024 12/12/2024 15.451.1502.3007.0000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E 91.028,70 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2039 06/12/2024 13/12/2024 15.452.1501.3012.0000 | UNITERRA - UNIAO TERRAPLENAC 52.407,13 b =
g N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2131 09/12/2024 17/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 2.556,61 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2130 09/12/2024 17/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | POINT CAR LAVA JATO LTDA 3.980,69 % £
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2137 10/12/2024 17/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | CASAARTE CONSTRUCOES, SERVI( 15.613,33 o1 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2156 11/12/2024 16/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 27.689,62 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2157 11/12/2024 16/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 7.421,92 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2158 11/12/2024 16/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 3.166,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2161 12/12/2024 19/12/2024 15.451.1502.3007.0000 |V A ROCHA FILHO CONSTRUTORA 53.519,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2212 13/12/2024 13/12/2024 15.451.1502.3008.0000 | KONEX COMERCIO E SERVICOS LT 44.811,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2213 13/12/2024 13/12/2024 15.813.1502.3014.0000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR L’ 58.817,89
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@)
o
e
g5
2 3
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
X 2
15 - Urbanismo .'?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2214 13/12/2024 13/12/2024 15.813.1502.3014.0000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR L 1.976,28 § Z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2221 13/12/2024 13/12/2024 15.813.1502.3014.0000 | CONSTRUTORA SANTA LEONOR L’ 4.728,96 g 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2222 13/12/2024 19/12/2024 15.122.1503.2980.0000 | CASTRO & ROCHA LTDA 20.418,19 g =
(@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2211 13/12/2024 20/12/2024 15.451.1502.3007.0000 | UNITERRA - UNIAO TERRAPLENAC 181.372,53 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2223 13/12/2024 19/12/2024 15.122.1503.2980.0000 | CASTRO & ROCHA LTDA 13.058,63 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2224 13/12/2024 19/12/2024 15.451.1502.3007.0000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E 107.739,51 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2227 13/12/2024 13/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | ANGELA CRISTINA ALVES FREITA! 3.600,00 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2233 13/12/2024 20/12/2024 15.452.1501.3012.0000 | UNITERRA - UNIAO TERRAPLENAC 90.738,26 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2170 13/12/2024 20/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | FD FEITOSA LOCACAO DE VEICUL! 102.044,24 'og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2183 13/12/2024 27/12/2024 15.122.1501.2978.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 2.670,34 Q g
~ [
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2162 13/12/2024 17/12/2024 15.451.1502.3007.0000 | T & D SERVICOS E LOCACOES LTD 80.874,89 ® ;
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2163 13/12/2024 17/12/2024 15.451.1502.3007.0000 | UNITERRA - UNIAO TERRAPLENAC 11.508,46 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2164 13/12/2024 17/12/2024 15.451.1502.3007.0000 | UNITERRA - UNIAO TERRAPLENAC 4.478,55 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2168 13/12/2024 20/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | FD FEITOSA LOCACAO DE VEICUL! 18.436,08 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2207 13/12/2024 20/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | T & D SERVICOS E LOCACOES LTD 40.707,58 Ué.' li'lil
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2184 13/12/2024 20/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | FD FEITOSA LOCACAO DE VEICUL! 54.192,60 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2185 13/12/2024 27/12/2024 15.122.1501.2978.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVA 470,67 % §
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2186 13/12/2024 20/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUIN/ 43.470,00 a g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2187 13/12/2024 20/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUIN/ 16.587,50 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2241 16/12/2024 16/12/2024 15.122.1502.2979.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 27.689,62 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2242 16/12/2024 16/12/2024 15.122.1501.2977.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.075,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2198 13/12/2024 20/12/2024 15.451.1501.4060.0000 | SAMANDA KECYELLY GUIMARAE; 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2196 13/12/2024 20/12/2024 15.451.1501.4060.0000 | PAULYNA BRENDA MARIA DA SIL 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 2199 13/12/2024 20/12/2024 15.451.1501.4060.0000 | TAINAN MARIA FIRMINO DE SOUS 300,00
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01/12/2024 até 31/12/2024

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificagao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces:

7]

15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Proprios

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’

Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’

2195
2193
2191
2201
2203
2204
2205
2206
2231
2181
2177
2173
2174
2175
2176
2190
2178
2179
2180
2182
2189

13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024

20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
27/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024

15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000
15.451.1501.4060.0000

NAIARA GONCALVES FARIAS
MICAEL GALDINO DO NASCIMENT
MARIA GABRIELA SOARES DA SIL
THAYLANE ROBERTA DE SOUZA C
THAYNA MACHADO DE SANTANA
THAYNARA MACHADO DE SANTA!
THAYSSA MIRELA DE SANTANA C.
THIAGO MAURICIO DO NASCIMEN
TIAGO TENORIO UCHOA

JOANA DARC MARIA VALENTIM D
CAMILLY VITORIA FERREIRA CAV
ALANA DAVILA DE SANTANA SIL\
ALDEMIR HENRIQUE DA SILVA
BRENO GONCALVES BRAZ DE OLT"
BRUNA LARISSA VIEIRA DA SILVA
MARIA FERNANDA PEREIRA DOS £
DAVILA KEZIA ANGELIM RODRIGI
IANNY MIRELA DE ANDRADE SILV
JEAN VITOR DA SILVA BARROS
LUIS HENRIQUE MOTA DE SANTAM
LUIZ OTAVIO DA SILVA SANTOS

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

§82JG9000092-G40d-2SaY-729P-6R08E TS 0IUSWNI0P Op 0B1p0D Wess o0 dep! fe/yddsyiq o} adep@oi//Sdny e 8sso:
JANVS 3a Yd¥3739 IHANY N3AVL 'VIFANOD SOd WV SHONK 017304V IN fod g ILBUJI\E’I!fP!a gpeussy ojuewnagq

Subtotal do

Recursos Proprios

2.269.217,57

0,00

Subtotal da Funcio

15 - Urbanismo

2.611.843,01

0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) g é
- - , 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3—e
20 - Agricultura '?; o
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ; @
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 143 02/01/2024 30/01/2024 20.122.2001.2985.0000 | ROBSON VINICIUS DA SILVA DEOL 700,00 § )§>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 366 26/02/2024 12/03/2024 20.122.2001.2985.0000 | JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 1.764,75 % g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 442 06/03/2024 06/03/2024 20.122.2001.2985.0000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.955,00 g =
e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 539 01/04/2024 16/04/2024 20.605.2002.2987.0000 | 50.810.260 CESAR AUGUSTO DE SOl 45.500,00 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2007 02/12/2024 02/12/2024 20.122.2001.2985.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.955,00 & 9
o 0w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2142 10/12/2024 20/12/2024 20.122.2001.2985.0000 | FERNANDO SEVERINO DOS SANTC 353,00 g9
o =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2209 13/12/2024 27/12/2024 20.122.2001.2985.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 625,67 g =
Subtotal do Recursos Proprios 52.853,42 Q,Og
=St
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 52.853,42 OE
m
>

G88J59000009-500q-2Sat-1e9P-6e08eT P

JANVS 3A YHE3Z39 IJANVY N3AvL*




]

22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) g é

- o , 01/12/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8

=

Z>

Classifica¢ao VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Processgéiog_
3—e

26 - Transporte 'g g
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO ; @
Recursos Proprios g ‘é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 02/01/2024 31/01/2024 26.782.1504.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 14.365,55 § )§>
=3

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 20/08/2024 27/09/2024 26.782.1504.2096.0000 | RAQUEL DE MELO SOUSA BELCHI( 1.900,00 % g
m

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 21/10/2024 21/10/2024 26.782.1504.2096.0000 | FLOR DA MATA COM EMP E SERVI 1.690,00 g =
e}

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 02/12/2024 11/12/2024 26.782.1504.2096.0000 | RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 325 252,00 ol
Subtotal do Recursos Proprios 18.207,55 &08

Subtotal da Funcio 26 - Transporte 18.207,55 gOIP
s <
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Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

01/12/2024 até 31/12/2024

@)
o
e
85
2 g
=S
Classifica¢ao VALORES ﬁ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
2
27 - Desporto e Lazer .'?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g §
Recursos Proprios g §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 326 05/02/2024 07/03/2024 27.122.2702.2911.0000 | JESSICA RAIANE DE SOUZA CABR/ 320,00 § Z
Q>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 431 06/03/2024 22/03/2024 27.122.2702.2911.0000 | SAULO JOSE CABRAL VIEIRA 480,00 g 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 508 20/03/2024 18/04/2024 27.122.2702.2911.0000 | JAMERSON RODRIGO SOARES DA ( 630,00 g =
e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 510 20/03/2024 18/04/2024 27.122.2702.2911.0000 | JESSICA RAIANE DE SOUZA CABR/ 403,20 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 580 01/04/2024 23/04/2024 27.122.2702.2911.0000 | SAULO JOSE CABRAL VIEIRA 134,40 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 821 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | DIOGINI DO NASCIMENTO LIMA 420,00 g g
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 822 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | SAULO JOSE CABRAL VIEIRA 134,40 § §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 820 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | LEANDRO VIEIRA DE MELO 420,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 210,00 .08.. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 826 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | SHENIA DE SOUZA VIEIRA 134,40 Q g
O -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 824 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | ADELSON MIGUEL DA SILVA 210,00 ® 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 818 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | CLAUDIO PEREIRA DE ARAUJO 537,60 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 817 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | JESSICA RAIANE DE SOUZA CABR/ 268,80 § )Z>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 816 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | GILDO FLORIANO DA SILVA 210,00 g %
=¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 815 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | JAMERSON RODRIGO SOARES DA ( 420,00 b =
g N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 814 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | MICHELANGELO ANGELIM DE OLI 210,00 % o
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 819 28/05/2024 12/06/2024 27.122.2702.2911.0000 | ENEAS JOSE SILVA JUNIOR 420,00 % §
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1800 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | JOSE ALEXANDRE DA SILVA FILH( 840,00 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1798 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | ADELSON MIGUEL DA SILVA 560,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1799 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | CARLOS HENRIQUE FERREIRA DOf 560,00 m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1797 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1801 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | RENATO GOMES DO MONTE 560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1802 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | SHENIA DE SOUZA VIEIRA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1803 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | CLAUDEONOR PEREIRA ARAUJO 800,00
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;'ﬁ-_'i-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) g Q
- - , 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3—e
27 - Desporto e Lazer .'?; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ; @
Recursos Proprios g -é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1804 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | EDUARDO MONTEIRO SOBRINHO 560,00 § )§>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1794 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | LEANDRO VIEIRA DE MELO 840,00 % 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1791 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | JESSICA RAIANE DE SOUZA CABR/ 400,00 g =
e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1788 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | MICHELANGELO ANGELIM DE OLI 560,00 ol
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1789 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | JAMERSON RODRIGO SOARES DA ( 560,00 & Q
o w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1790 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | GILDO FLORIANO DA SILVA 560,00 g9
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1796 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | SAULO JOSE CABRAL VIEIRA 400,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1792 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | CLAUDIO PEREIRA DE ARAUJO 1.000,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1793 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | ENEAS JOSE SILVA JUNIOR 560,00 'Og'l g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1795 22/10/2024 11/11/2024 27.122.2702.2911.0000 | DIOGINI DO NASCIMENTO LIMA 840,00 Q g
Subtotal do Recursos Proprios 16.722,80 @EOE
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 16.722,80 g,O
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO , g 2
- o , 01/12/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=
Z>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3—e
28 - Encargos Especiais 'g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ; @
Recursos Proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 02/01/2024 16/01/2024 28.843.0000.0801.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 16.954,56 § )Z>
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 02/01/2024 16/01/2024 28.843.0000.0802.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.440,09 g 3
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1744 03/10/2024 23/10/2024 28.846.0000.0804.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 147.064,65 § =
Subtotal do Recursos Proprios 166.459,30 6’,0@
(@}
Subtotal da Funcido 28 - Encargos Especiais 166.459,30 @,0%
Sl
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 10.342.921,07 3.955.42?3-8%
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